государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Староганькино

муниципального района Похвистневский  Самарской области

                                                                                    Приказ

От  15 марта 2023                                                                                                                                                                                  №10/1

«Об открытии профильной смены»

В целях организации занятости и творческого развития обучающихся ,

приказываю:

1. Открыть профильную смену на базе ГБОУ СОШ с Староганькино с 20.03.2023 г. по

24.03.2023 г. по следующим направлениям:

-естественно – научное;

-функциональная грамотность.

2. Утвердить список обучающихся для участия в профильной смене (приложение №1).

3. Утвердить программу работы профильной смены по направлениям.

4. Назначить учителей – предметников для участия в  профильной смене:

Иванову Н.Н., Енееву Л.П., Паторову А.П., Курманаеву В.Е., Ильина В.Л.

5. Руководителям направлений профильной смены:
5.1. Организовать работу в соответствии с санитарно-эпидемиологическими нормами и

режимом работы;

5.2. Организовать проведение инструктажей с обучающимися;

5.3. Организовать учет посещаемости обучающихся;

5.4.Организовать качественное проведение занятий в соответствие с программой работы

профильной смены.

6. Учителю математики Ивановой Н.Н . на сайте школы создать раздел «Профильные

смены» с последующим размещением материалов.

7. Назначить ответственными за размещение информации о работе профильной смены в

социальных сетях руководителей направлений.

8. Классным руководителям 9 и 11 классов информацию о профильной смене во время

весенних каникул довести до сведения родителей(законных представителей).

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора:________________________Н.Н. Иванова

С приказом ознакомлены:______________Енеева Л.П.

_________________Паторова А.П.

_________________Курманаева В.Е.

_________________Ильин В.Л.

_________________ИвановаН.Н.

Приложение№1
Список участников профильной смены

11 класс
1. Иризбаев Глеб

2. Ипалитов Александр

3. Молянова Ксения

9 класс

1.Баратов Альберт

2. Зайцев Константин

3.Кузьмин Данила

4.Курманаев Артем

5. Михайлова Алина

6. Рыгаева Ангелина

		2023-04-07T05:50:42+0400
	008b7a2a74a6f1fa42
	Иванова Н.Н.